Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 1

ПРИКАЗ

07.02.2024г.

О создании военно-патриотического мобильного музея

«Этих дней не смолкнет слава ... »

№58

Согласно , . годового плана .воспитательно-образовательной работы

МБДОУ д/с комбинированного вида No 1. на 2023-2024 учебный год, в целях

патриотического воспитания учащихся посредством краеведческой и

музейной деятельности, формирования и развития социально активной

личности,

пр и к азы в а ю:

1. Создать военно-патриотический мобильный музей на базе МБДОУ д/с

комбинированного вида № 1 (далее - Музей).
2. Утвердить Положение «О военно-патриотическом мобильном музее

«Этих дней не смолкнет слава ... » (приложение 1)
3. Утвердить план мероприятий Музея на учебный год (приложение 2).
4. Создать Совет Музея в составе:
Руководитель: Прапро Е.А.- старший ,воспитатель

Члены:

- Колпакова Н.Н. - старший воспитатель;
- Варфоломеева Е.А. - учитель-логопед ;

- Лесюкова Е.П. - воспитатель;
- Кишеня Н.А. - воспитатель;
- Шель А.Г. - музыкальный руководитель;
- Кроливецкая Н.Г. - инструктор по физической культуре;
- Верлиенко А.В. - воспитатель.

5. Членам Совета:
- провести общественную работу по сбору и пополнению Музея военно

патриотическими экспонатами .

6. Назначить старшего воспитателя Колпакову Н.Н. ответственной за учёт

музейных экспонатов основного фонда в «Паспорте музейных экспонатов».

7. Ответственность за хранение и сохранность экспонатов Музея возложить
на руководителя Музея старшего воспитателя Прапро Е.А.

8. Контроль за исполнением прд,кава:е:с::rавляю за собой.
11 \.."'\ 'r\oP,:--ipcкs,~ ',, •

41
.1-.,Q1:-~'3-<. ,, 0 r,ьное 06 +ю f",,\_

~ . / -~ ,!,- -t,-1 0 -)) y.~,porз ... 1h1• /J~ ~ ._q.. ,
Заведующии МБДОУ д с , " 0с:,,.1о:,·"""'з,,;,о,о\,;; .~\

/,.. ~ ~ "'v . и.; 6' ,__.,"·О t
1 ci <> ~ ". ·1.~~'\ ~ " " 1

комбинированного вида № 1:"' ·, : . ·_· ' "'со ~ , -:: {ХЛ.И. Шостак/

\ ~' t~ \:~ "'"''""'~(:••' }} : } j:;
с приказом ознакомлены: \~0~c.,o'L:,'t;., ,::-c:,_-,,<{',i·_)/

\ о:-"~ _ <· · :-:;":.. ,, .ч...,и t~\ь"'• -t* ", ;, ... ,,
'-~ '" ~ "-41,.,...N 102·(>ri\,··'::, ./> _.;:t-·,,

У:;~.:'~, .•,j"' "~•r-., •
"' .. ~.~)' ,.._.~ 1 : '\, '

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
	Я утвердил этот документ